
 

МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ РЕІНТЕГРАЦІЇ ТИМЧАСОВО ОКУПОВАНИХ ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

 

18.07.2024 м. Київ № 204 

 

 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

22 липня 2024 р. за № 1101/42446 

Про затвердження Змін до Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або 

тимчасово окупованих Російською Федерацією 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 06 грудня 2022 року № 1364 «Деякі 

питання формування переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих 

Російською Федерацією» 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Зміни до Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово 

окупованих Російською Федерацією, затвердженого наказом Міністерства з питань реінтеграції 

тимчасово окупованих територій України від 22 грудня 2022 року № 309, зареєстрованим в Міністерстві 

юстиції України 23 грудня 2022 року за № 1668/39004, що додаються. 

2. Директорату у справах тимчасово окупованих територій і деокупованих територій спільно з 

Директоратом нормативно-правового забезпечення забезпечити подання цього наказу в 

установленому порядку на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.  

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

  

Віце-прем'єр-міністр України - Міністр Ірина ВЕРЕЩУК 

ПОГОДЖЕНО:   

Міністр оборони України Рустем УМЄРОВ 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України 

18 липня 2024 року № 204 

Зміни до Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих 

Російською Федерацією 

1. У пункті 2 розділу I: 

1) у підпункті 2.2: рядок 

« 

UA14160190000059231 

Очеретинська селищна територіальна 

громада за винятком с. Архангельське, с. 

Бердичі, сел. Бетманове, с. Василівка, 

сел. Верхньоторецьке, с. Веселе, с. 

Водяне, сел. Кам'янка, сел. Керамік, с. 

Красногорівка, сел. Ласточкине, сел. 

Лозове, с. Новобахмутівка, с. 

Новобахмутівка, с. Новокалинове, с. 

Новоселівка, с. Новоселівка Друга, с. 

Орлівка, сел. Очеретине, с. 

Первомайське, сел. Піски, с. Семенівка, 

сел. Сєверне, с. Соловйове, сел. Степове, 

с. Тоненьке, с. Троїцьке 

24.02.2022   

» 

викласти в такій редакції: 

« 

UA14160190000059231 

Очеретинська селищна територіальна 

громада за винятком с. Архангельське, с. 

Бердичі, сел. Бетманове, с. Василівка, 

сел. Верхньоторецьке, с. Веселе, с. 

Водяне, сел. Кам'янка, сел. Керамік, с. 

Красногорівка, сел. Ласточкине, сел. 

Лозове, с. Нетайлове, с. Новобахмутівка, 

с. Новобахмутівка, с. Новокалинове, с. 

Новопокровське, с. Новоселівка, с. 

Новоселівка Друга, с. Орлівка, сел. 

Очеретине, с. Первомайське, сел. Піски, 

с. Семенівка, сел. Сєверне, с. Соловйове, 

сел. Степове, с. Тоненьке, с. Троїцьке, с. 

Уманське 

24.02.2022   

»; 

після рядка 

« 

UA14160190350070064 
сел. Ласточкине Очеретинської селищної 

територіальної громади 
24.02.2022 06.03.2024 

» 

доповнити новим рядком такого змісту: 

« 

UA14160190120067335 
с. Нетайлове Очеретинської селищної 

територіальної громади 
24.02.2022 23.06.2024 

»; 

після рядка 

« 

UA14160190150098321 
с. Новокалинове Очеретинської 

селищної територіальної громади 
24.02.2022 07.05.2024 

» 

доповнити новим рядком такого змісту: 

« 

UA14160190160050171 
с. Новопокровське Очеретинської 

селищної територіальної громади 
24.02.2022 01.07.2024 

»; 

після рядка 

« 



UA14160190290051386 
с. Троїцьке Очеретинської селищної 

територіальної громади 
24.02.2022 05.05.2022 

» 

доповнити новим рядком такого змісту: 

« 

UA14160190300027538 
с. Уманське Очеретинської селищної 

територіальної громади 
24.02.2022 23.06.2024 

»; 

2) у підпункті 2.9 рядок 

« 

UA63140010000049419 Вовчанська міська територіальна громада 10.05.2024   

» 

викласти в такій редакції: 

« 

UA63140010000049419 
Вовчанська міська територіальна 

громада 
10.05.2024 19.06.2024 

». 

2. У підпункті 3.5 пункту 3 розділу I після рядка 

« 

UA63040050000042831 
Борівська селищна територіальна 

громада 
01.07.2023   

» 

доповнити двома новими рядками такого змісту: « 

Чугуївський район 

UA63140010000049419 Вовчанська міська територіальна громада 20.06.2024   

». 

3. У пункті 2 розділу II: після рядка 

« 

UA14160190350070064 
сел. Ласточкине Очеретинської селищної 

територіальної громади 
07.03.2024   

» 

доповнити трьома новими рядками такого змісту: 

« 

UA14160190120067335 
с. Нетайлове Очеретинської селищної 

територіальної громади 
24.06.2024   

UA14160190160050171 
с. Новопокровське Очеретинської 

селищної територіальної громади 
02.07.2024   

UA14160190300027538 
с. Уманське Очеретинської селищної 

територіальної громади 
24.06.2024   

»; 

рядки 

« 

UA14020110170027118 
с. Озарянівка Торецької міської 

територіальної громади 
27.11.2022   

UA14020110030015949 
смт Курдюмівка Торецької міської 

територіальної громади 
02.12.2022   

» 

викласти в такій редакції: 

« 

UA14020110170027118 
сел. Озарянівка Торецької міської 

територіальної громади 
27.11.2022   

UA14020110030015949 
сел. Курдюмівка Торецької міської 

територіальної громади 
02.12.2022   

». 

  

Генеральний директор Директорату 

у справах тимчасово окупованих територій 

і деокупованих територій 

Володимир ТАРЧИНСЬКИЙ 

 


